Editorial comments:
Editorial Changes: Changes to be made by the Author(s):
1. Please take this opportunity to thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.
Response:  Article has been proofread thoroughly.

2. Please add more details to your protocol steps. Please ensure you answer the “how” question, i.e., how is the step performed? How is sufficient depth of anesthesia determined?
Response:  Additional details have been added where appropriate.

3. The Protocol should be made up almost entirely of discrete steps without large paragraphs of text between sections. Please simplify the Protocol so that individual steps contain only 2-3 actions per step and a maximum of 4 sentences per step.
Response:  Edited protocol so only 2-3 actions per step/maximum of 4 sentences are present in each step.

4. Please discuss all figures in the Representative Results in sequential order.
Response:  Changed figure numbers so results will be discussed in sequential order.

5. Figure 5: Please include a space between the numbers and the units: TKV (mm3) instead of TKV(mm3).
Response:  Added space between TKV and units.

6. Please spell out journal titles in all the references.
Response:  Spelled out all journal titles in reference section.

Reviewers' comments:
Reviewer #1:
Manuscript Summary:
This paper reports on a method for the use of 3D robotic ultrasound for in vivo analysis of mouse kidneys and heart. The method is clearly described. This method would be useful for many investigators in the field.
Major Concerns:
None
Minor Concerns:
on line 140, "the" appears twice
Response:  Deleted second “the” from that line.

Reviewer #2:
Manuscript Summary:
This manuscript utilizes the robotic controlled transducer in commercial SonoVol system to image multiple mice at once.
Major Concerns:
The words "robotic" and "transducers" have been mentioned multiple times in the text. But it is unclear in Fig. 1 where the transducer is and how the transducer is robotic controlled.
· Were 3D images acquired by moving the transducer along the mouse's body? How many degrees of freedom does the robotic transducer have? Can the transducer move around the belly without moving the mouse or deforming its shape?
Response:  
· Added an additional panel in Figure 1 to clearly show the location of the transducer.  
· Also added information explaining the degrees of freedom of the transducers and how they move independently of the animal.

